
Mořský vlk na grilu

Vepřová kotleta Texas

Grilované krevety

Kachní prso celé

Flap Steak 220g

Grilovaná davelská klobása

Kuřecí steak na bylinkách 

Steakové omáčky jsou v ceně

Salátový bar

Pečené brambory, kukuřice, grilovaná

zelenina

Košík pečiva



6 . 8 . - 7 . 8 . 2 0 2 2

Víkendové menu








430 CZK

320 CZK

610 CZK

290 CZK

460 CZK

120 CZK

230 CZK
















160 CZK

160 CZK




40 CZK


